Porque sabemos, que todas las criaturas gemen, y están de parto hasta ahora. Pab. Ep. Rom. cap. VIII, v. 22.

No os resintais, hermanos, uno contra otro, para que no seais juzgados. Mirad que el juez está delante de la puerta. San. Ep. cap. V, v. 9.

De los gemidos de tu madre no te olvides. Eclo. cap. VII, v. 29.

(1) Viéndose en el estuiverio ciego, perseguido por el rey y despreciado por su mujer.

(2) Cleazar.

(3) Malas.

(4) De crímenes y pecados.

(5) En la palabra MESSIAS y Cristo dejamos im-

plido el anexo. **TITULUS III.** *Probatio moralis contra los gentiles.*

**GENERATIO. Generatio mala.** — Ne fiant sicut patres eorum; generatio prava et exasperans: Generatio, que non direxit (*cum Deo*) cor suum. Psal. LXXVII, 8.

06. v. 122. 069. II

Nationis enim iniquæ dñe sunt consummationes. Sap. III, 49.

Si filii Abraham estis opera Abraham facite... Vos facitis opera patris vestri. Joan. VIII, 39.

Qui facit peccatum, ex diabolo est: quoniam ab initio diabolus peccat. I, Joan. III, 8.

Qui facit peccatum, ex diabolo est: quoniam ab initio diabolus peccat. I, Joan. III, 8.

**GENERATIO bona.** — Quoniam Dominus in generatione justa est. Psal. XIII, 6.

Generatio rectorum benedictur. Ib. cx, 2.

Qui non ex sanguinibus... sed ex Deo natus sunt. Joan. I, 13.

Quod natus est ex carne, caro est: et quod natus est ex spiritu, spiritus est. Ibid. III, 6.

Et omnis qui diligit, ex Deo natus est, et cognoscit Deum. I, Joan. IV, 7.

**TITULUS IV.** *Probatio moralis contra los gentiles.*

**GENTIUM vocatio.** — Non auferetur scepterum de Juda, et dux de femore ejus, donec veniat, qui mittendus est, et ipse erit expectatio gentium. Gen. XLIX, 10.

Videbo eum, sed non modo: intuebor illum, sed non prope. Orietur stella ex Jacob, et consurget virga de Israel: et percutiet duces Moab, vastabitque omnes filios Seth. Num. XXIV, 17.

Laudate gentes populum ejus, quia sanguinem servorum suorum ulciscentur: et vindictam retribuet in hostes eorum, et propitiis erit terra populi sui. Deut. XXXII, 43.

Alabad gentes á su pueblo; porque venará la sangre de sus siervos; y retornará venganza á sus enemigos, y será propicio á la tierra de su pueblo. Deut. cap. XXXII, v. 43.

**TITULUS IV.** *Probatio moralis contra los gentiles.*

**GENTILES: su vocacion.** Véase PAGANOS, INFIESTOS.

— No será quitado de Judá el cetro, y de su muelo el caudillo, hasta que venga el que ha de ser enviado, y él será la especiación de las gentes (3). Gén. cap. XLIX, v. 40.

Le verás, mas no ahora: le miraré, mas no de cerca. De Jacob nacerá una estrella, y de Israel se levantará una vara; y herirá á los caudillos de Moab, y destruirá á todos los hijos de Seth (4). Núm. cap. XXIV, v. 17.

Alabad gentes á su pueblo; porque venará la sangre de sus siervos; y retornará venganza á sus enemigos, y será propicio á la tierra de su pueblo. Deut. cap. XXXII, v. 43.

**TITULUS V.** *Probatio moralis contra los gentiles.*

— Véase la gran profecía de Moisés.

(1) Véase los mismos títulos, para la clara intelección de este texto.

(2) En la palabra MESSIAS y Cristo dejamos im-

Salvabis me a contradictionibus populi mei:  
custodies me in caput gentium: populus quem  
ignoro et servies mihi, etc. ii, Reg. xxii, 44.  
~~propterea quia tu es regis nos~~  
Propterea confitebor tibi Domini in genti-  
bus et nomini tuo cantabo. Reg. xxii, 50.

**Insuper et alienigena**, qui non est de populo tuo Israel, cum venerit de terra longinqua proper nomen tuum (audierit enim nomen tuum magnum, et manus tua fortis, et brachium tuum extutum, ubique) cum venerit ergo et oraverit in hoc loco: tu exaudiens in celo, si firmamento habitabili tui, et facies omnia pro quibus invocaverit te alienigena, etc. M. Rég. viii. 41. 1704 - 1830 705183/3-3

**Postula a me, et dabo tibi gentes hereditatem tuam: et possessionem tuam terminos terrae.** Psalm. ii, 8: *zobistis nos zelus noster*

Reminiscentur et convertentur ad Dominum  
universi fines terrae, etc. Ibid. xxi, 28. o. l.  
et alii. striges. striges ab obissa et app.  
Venient Legati ex Aegypto, Ethiopia pra-  
veniet manus ejus Deo. Ibid. lxvii, 32; lxxi, 8.

Sit nomen ejus benedictum in secula: antea  
solem permanet nomen eius. Et benedicuntur  
in ipso omnes tribus terra: omnes gentes  
magnificabunt eum. Ibid. lxxi, 17. TIB  
Omnes gentes, quaecumque fecisti, venient  
et adorabunt coram te Domini: et glorifica-  
bunt nomen tuum. Ibid. lxxxv, 9. TIB  
Memor ero Rahab et Babylonis scientiam  
me. Ecce alienigenae, et Tyrus et populus  
Ethiopum, hi fuerint illie. Ibid. lxxxv, 4.  
aut zebol et turbidus, isom ab eoliensis

Et erit in novissimis diebus preparau-  
mons donis Domini in vertice montium , e-  
levabitur super colles , et fluent ad eum om-  
nes gentes . Isai . II . 2.

In die illa, radix Jesse, qui stat in signum  
populorum, ipsum gentes deprecabuntur, e-

(1) Dice el Padre al Hijo.

(2) Profecía sobre la adoración de los reyes magos.

Me salvarás de las contradicciones de mi pueblo: me guardarás para que sea cabeza de gentes: un pueblo á quien no conozco, me serviría, etc. Re. lib. II, cap. xxii, v. 44.

Por lo cual, Señor, á ti alabare entre las naciones; y captare á tu nombre. Re. lib. II, cap. xxii, v. 50.